

Jobba med oss – Du gör skillnad.

Att leverera tjänster till verksamheter inom vård och omsorg är något vi i AdatoCare brinner för. Adato betyder ”från denna dag” och vår vision är att våra kunders och medarbetares situation ska upplevas bättre från den dag de väljer att samarbeta med oss. Nu satsar vi på att utvidga vår verksamhet till nya geografiska områden och söker därför en konsultchef som vill vara med att vidareutveckla AdatoCare. Företaget befinner sig i en spännande tillväxtfas och som vår nya kollega kommer du att vara en nyckelspelare i att forma bolagets framtid. Vi tror på att arbeta hårt för att nå våra uppsatta mål och vi vill ha dig med på vår resa mot framgång! Är du den vi söker för att ta nästa steg?

Ditt arbete som konsultchef

Vi består i dagsläget av ett hårt arbetande team med mycket engagemang, gemenskap och positiv energi. Vi söker dig som har tidigare erfarenhet som konsultchef i bemanningsbranschen. Med oss i AdatoCare kommer du tilldelas stort ansvar då du själv blir ansvarig över ett eget geografiskt område. I AdatoCare gäller frihet under ansvar. Vi erbjuder en dynamisk arbetsmiljö där du får möjlighet att arbeta både självständigt och tillsammans med engagerade kollegor. Vi inkluderar dig i att utforma en tydlig målbild för att snabbt nå resultat och en hållbar utveckling för din roll.

Du kommer få alla tekniska lösningar du behöver för att utföra ditt arbete hemifrån och det finns egentligen inget begränsat tak på din lön, du väljer själv hur mycket tid du vill ge och kommer erhålla en ersättning därefter.

Vem vi söker

Vi söker dig som vågar utmana dig själv. Du är målinriktad och har hög arbetsmoral. Då du huvudsakligen kommer utföra ditt arbete hemifrån är disciplin en mycket viktig faktor för din utveckling i företaget. Därtill har du ett genuint intresse för att etablera goda relationer med konsulter och kunder. Du är bra på att lyssna och att förstå andra människor. Du kommer ansvara för hela bemanningsprocessen med stöd från oss andra i organisationen. Avslutningsvis har du koll på dina styrkor samtidigt som du är ödmjuk inför dina utvecklingsområden.

- Tidigare erfarenhet av rekrytering från de yrkeskategorier som ingår inom vård och omsorg är ett krav. (Sjuksköterskor, Läkare, socionomer, rehab-personal, undersköterskor med mera)
- Du har goda kunskaper i svenska språket då det behövs för att du ska kunna utföra dina arbetsuppgifter.
- Du har relevant utbildning och erfarenhet för tjänsten.

AdatoCare erbjuder, bland annat:

- Möjlighet att påverka din lön varje dag.
- Goda utvecklingsmöjligheter.
- Löpande support.
- Friskvårdbidrag.
- Utbildningar.

Förutsättningar

För att kunna jobba under de förutsättningar vi erbjuder handlar mycket om kreativitet, tillgänglighet och regelbunden kommunikation så du får gärna vara en person som är bra på att både ge och ta emot feedback. Vi lovar högt i tak med ännu högre ambitioner!

Start: 31 januari 2024.

Arbetsplats: Stockholm/Uppsala/Gävle/Göteborg/Västerås.

Lön: Fast lön med rörlig eller fast provision.

Anställningsform: Vi tillämpar 6 månaders provanställning.

Om AdatoCare

Bolaget har sitt säte i Västernorrland med kontor i Härnösand och Sundsvall och vi är etablerade i norra och mellersta Sverige. Vi är kvalitet- och miljöcertifierade enligt ISO 9001 och ISO 14001. Man kan säga att vi är det mindre bemanningsföretaget med de större avtalen.

Ansökan

Skicka ditt CV och ett personligt brev till: info@adatocare.se

Vi behandlar alla ansökningar vartefter de kommer in och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdagen. Vänta inte med att söka!

Vid frågor om tjänsten kontakta Rekryteringsansvarig Jennifer Gode på telefon 070-527 54 87.

Vi ser fram emot att ta del av din ansökan!